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ANEXO XII 

 

 

 
 

Fecha de Defensa: 13 de julio de 2023  
 

Lugar: Seminario 1.6 Edificio Multiusos, Campus de Jerez  
 

 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON 
ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

 
 ESTUDIANTES HORA 

1. Claudia Álvarez Ruiz Herrera 10.00 

2. María Inmaculada Hernández Verano 10.45 

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
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CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN 

EVALUADORA 

SECRETARIO: Consuelo López Fernández 

VOCAL Raquel Pastor Yuste 

 

COMISIÓN EVALUADORA TFM Nº 3 

 ÁREAS: Departamento Economía General, Departamento Enfermería y Fisioterapia    

PRESIDENTE: María Socorro Montoya Sánchez 


